

**Lucrari de constructie a blocului
de studii la Liceul Teoretic M.
Eminescu**

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №
Радиаторы**

Valoarea de deviz 288 682,11 Lei fara TVA

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Монтажные работы				
		1.1. Монтаж радиатора без стоимости работ				
1	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (Стальные радиаторы, цельноблочные, длмной 500*400 мм, включительно)	buc	1,0000	771,270 0,000	771,270 0,000
2	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (Стальные радиаторы, цельноблочные, длмной 300*1000 мм, включительно) 33K	buc	3,0000	2 641,270 0,000	7 923,810 0,000
3	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (Стальные радиаторы, цельноблочные, длмной 500*400 мм, включительно) 33K	buc	1,0000	1 701,270 0,000	1 701,270 0,000
4	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (Стальные радиаторы, цельноблочные, длмной 500*500 мм, включительно) тип 33K	buc	3,0000	1 761,270 0,000	5 283,810 0,000
5	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (Стальные радиаторы, цельноблочные, длмной 500*600 мм, включительно) 33K	buc	2,0000	1 857,270 0,000	3 714,540 0,000
6	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (Стальные радиаторы, цельноблочные, длмной 500*700 мм, включительно) 33K	buc	2,0000	2 279,270 0,000	4 558,540 0,000
7	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (Стальные радиаторы, цельноблочные, длмной 500*900 мм,	buc	8,0000	2 581,270 0,000	20 650,160 0,000

1	2	3	4	5	6	7
		включительно) 33К				
8	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (Стальные радиаторы, цельноблочные, длмной 500*1000 мм, включительно) 33К	buc	12,0000	<u>2 799,270</u> 0,000	<u>33 591,240</u> 0,000
9	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm (Стальные радиаторы, цельноблочные, длмной 500*1100 мм) 33К	buc	16,0000	<u>3 027,360</u> 0,000	<u>48 437,760</u> 0,000
10	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm (Стальные радиаторы, цельноблочные, длмной 500*1200 мм) 33К	buc	8,0000	<u>3 265,360</u> 0,000	<u>26 122,880</u> 0,000
11	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm (Стальные радиаторы, цельноблочные, длмной 500*1400 мм) 33К	buc	7,0000	<u>3 778,360</u> 0,000	<u>26 448,520</u> 0,000
12	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm (Стальные радиаторы, цельноблочные, длмной 500*1600 мм) 33К	buc	8,0000	<u>4 646,360</u> 0,000	<u>37 170,880</u> 0,000
13	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm (Стальные радиаторы, цельноблочные, длмной 500*1800 мм) 33К	buc	6,0000	<u>4 836,360</u> 0,000	<u>29 018,160</u> 0,000
14	IB06C	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1501 - 2000 mm (Стальные радиаторы, цельноблочные, длмной до 1501- 2000 мм) 500*2000 33К	buc	4,0000	<u>5 239,450</u> 0,000	<u>20 957,800</u> 0,000
		<i>Total</i>	Lei			266 350,640
		Total Монтаж радиатора без стоимости работ Inclusiv salariu				266 350,640
		1.2. Монтаж радиаторов без стоимости радиатора				
15	IB06C прим	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1501 - 2000 mm (Стальные радиаторы, цельноблочные, длмной до 1501- 2000 мм) - только цена монтажа (работа)	buc	10,0000	<u>299,944</u> 299,944	<u>2 999,441</u> 2 999,441
16	RpIB11A прим	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare (Снятие радиаторов для устранения)	buc	17,0000	<u>99,925</u> 99,925	<u>1 698,720</u> 1 698,720
		<i>Total</i>	Lei			4 698,161
		Total Монтаж радиаторов без стоимости радиатора Inclusiv salariu				4 698,161 4 698,161
		<i>Total</i>	Lei			271 048,801

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Соц. и мед.страхование</i>	24 %			1 127,559
		<i>Транспортные расходы</i>	3 %			7 956,589
		<i>Накладные расходы</i>	3 %			140,945
		<i>Сметная прибыль</i>	3 %			8 408,217
		Total Монтажные работы Inclusiv salariu				288 682,111 4 698,161

		Total	Lei	288 682,11
				288 682,11
		Total deviz: Inclusiv salariu		4 698,16
		Total cu TVA		346 418,53

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse №

РЕМОНТ

Valoarea de deviz 288 682,11 Lei

Intocmit in prețuri curente 02.06.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera:

1.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	35,3000	84,97	2 999,441
2.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	19,9920	84,97	1 698,720
Total manopera						4 698,16

Materiale:

1.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,2960	40,00	11,840
2.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,5920	25,00	14,800
3.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	4,0500	60,00	243,000
4.	28221157000001	Radiator 500*400 K22	buc	1,0000	750,00	750,000
5.	28221157000001 06543	Radiator 500*1400 33K	buc	7,0000	3 752,00	26 264,000
6.	28221157000001 165	Radiator 500*1600 33K	buc	8,0000	4 620,00	36 960,000
7.	28221157000001 290	Radiator 500*1800 33K	buc	6,0000	4 810,00	28 860,000
8.	28221157000001 76	Radiator 500*400 K33	buc	1,0000	1 680,00	1 680,000
9.	28221157000001 87659	Radiator 300*1000 33K	buc	3,0000	2 620,00	7 860,000
10.	28221157000002 4542	Radiator 500*500 Тип 33K	buc	3,0000	1 740,00	5 220,000
11.	28221157000003 4523	Radiator 500*600 33K	buc	2,0000	1 836,00	3 672,000
12.	28221157000004 5321	Radiator 500*2000 33K	buc	4,0000	5 206,00	20 824,000
13.	28221157000004 98	Radiator 500*700 33K	buc	2,0000	2 258,00	4 516,000
14.	28221157000006 765	Radiator 500*900 33K	buc	8,0000	2 560,00	20 480,000
15.	28221157000007 876	Radiator 500*1000 33K	buc	12,0000	2 778,00	33 336,000
16.	28221157000008 43	Radiator 500*1100 K33	buc	16,0000	3 001,00	48 016,000
17.	28221157000009 98	Radiator 500*1200 33K	buc	8,0000	3 239,00	25 912,000
18.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	300,0000	2,00	600,000
Total materiale de construcții						265 219,64

Utilaje de construcții:

1.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	18,8500	60,00	1 131,000
Total utilaje de construcții						1 131,00

Total	Lei	288 682,11
-------	-----	------------

Total deviz:

288 682,11

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de constructie a blocului de studii Investitor
la Liceul Teoretic M. Eminescu**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Монтажные работы				
		1.1. Монтаж радиатора без стоимости работ				
1	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (Стальные радиаторы, цельноблочные, длмной 500*400 мм, включительно)	buc			771,270 0,000
	28221157000001	Radiator 500*400 K22	buc	1,0000	750,00	750,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	40,00	0,12
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	25,00	0,15
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	60,00	3,00
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	2,00	6,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	60,00	12,00
2	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (Стальные радиаторы, цельноблочные, длмной 300*1000 мм, включительно) 33K	buc			2 641,270 0,000
	2822115700000187659	Radiator 300*1000 33K	buc	1,0000	2 620,00	2 620,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	40,00	0,12
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	25,00	0,15
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	60,00	3,00
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	2,00	6,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	60,00	12,00
3	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (Стальные радиаторы, цельноблочные, длмной 500*400 мм, включительно) 33K	buc			1 701,270 0,000
	2822115700000176	Radiator 500*400 K33	buc	1,0000	1 680,00	1 680,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	40,00	0,12
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	25,00	0,15
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	60,00	3,00
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	2,00	6,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	60,00	12,00
4	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (Стальные радиаторы, цельноблочные, длмной 500*500 мм, включительно) тип 33K	buc			1 761,270 0,000
	282211570000024542	Radiator 500*500 Тип 33K	buc	1,0000	1 740,00	1 740,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	40,00	0,12
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	25,00	0,15
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	60,00	3,00
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	2,00	6,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	60,00	12,00
5	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (Стальные радиаторы, цельноблочные, длмной 500*600 мм, включительно) 33K	buc			1 857,270 0,000
	282211570000034523	Radiator 500*600 33K	buc	1,0000	1 836,00	1 836,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	40,00	0,12
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	25,00	0,15
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	60,00	3,00
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	2,00	6,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	60,00	12,00
6	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind	buc			2 279,270

1	2	3	4	5	6	7
		lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (Стальные радиаторы, цельноблочные, длмной 500*700 мм, включительно) 33К				0,000
	2822115700000498	Radiator 500*700 33К	buc	1,0000	2 258,00	2 258,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	40,00	0,12
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	25,00	0,15
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	60,00	3,00
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	2,00	6,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	60,00	12,00
7	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (Стальные радиаторы, цельноблочные, длмной 500*900 мм, включительно) 33К	buc			2 581,270 0,000
	28221157000006765	Radiator 500*900 33К	buc	1,0000	2 560,00	2 560,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	40,00	0,12
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	25,00	0,15
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	60,00	3,00
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	2,00	6,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	60,00	12,00
8	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (Стальные радиаторы, цельноблочные, длмной 500*1000 мм, включительно) 33К	buc			2 799,270 0,000
	28221157000007876	Radiator 500*1000 33К	buc	1,0000	2 778,00	2 778,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	40,00	0,12
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	25,00	0,15
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	60,00	3,00
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	2,00	6,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	60,00	12,00
9	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm (Стальные радиаторы, цельноблочные, длмной 500*1100 мм) 33К	buc			3 027,360 0,000
	2822115700000843	Radiator 500*1100 K33	buc	1,0000	3 001,00	3 001,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0040	40,00	0,16
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0080	25,00	0,20
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	60,00	3,00
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	2,00	8,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	60,00	15,00
10	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm (Стальные радиаторы, цельноблочные, длмной 500*1200 мм) 33К	buc			3 265,360 0,000
	2822115700000998	Radiator 500*1200 33К	buc	1,0000	3 239,00	3 239,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0040	40,00	0,16
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0080	25,00	0,20
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	60,00	3,00
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	2,00	8,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	60,00	15,00
11	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm (Стальные радиаторы, цельноблочные, длмной 500*1400 мм) 33К	buc			3 778,360 0,000
	2822115700000106543	Radiator 500*1400 33К	buc	1,0000	3 752,00	3 752,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0040	40,00	0,16
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0080	25,00	0,20
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	60,00	3,00
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	2,00	8,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	60,00	15,00
12	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm (Стальные радиаторы, цельноблочные, длмной 500*1600 мм) 33К	buc			4 646,360 0,000
	28221157000001165	Radiator 500*1600 33К	buc	1,0000	4 620,00	4 620,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0040	40,00	0,16
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0080	25,00	0,20
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	60,00	3,00
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	2,00	8,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	60,00	15,00
13	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm (Стальные	buc			4 836,360

1	2	3	4	5	6	7
		радиаторы, цельноблочные, длмной 500*1800 мм) 33К				0,000
	28221157000001290	Radiator 500*1800 33K	buc	1,0000	4 810,00	4 810,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0040	40,00	0,16
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0080	25,00	0,20
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	60,00	3,00
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	2,00	8,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	60,00	15,00
14	IB06C	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1501 - 2000 mm (Стальные радиаторы, цельноблочные, длмной до 1501- 2000 мм) 500*2000 33К	buc			5 239,450 ----- 0,000
	282211570000045321	Radiator 500*2000 33K	buc	1,0000	5 206,00	5 206,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0050	40,00	0,20
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0100	25,00	0,25
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	60,00	3,00
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	6,0000	2,00	12,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,3000	60,00	18,00
		1.2. Монтаж радиаторов без стоимости радиатора				
15	IB06C прим	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1501 - 2000 mm (Стальные радиаторы, цельноблочные, длмной до 1501- 2000 мм) - только цена монтажа (работа)	buc			299,944 ----- 299,944
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	3,5300	84,97	299,94
16	RpIB11A прим	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare (Снятие радиаторов для устранения)	buc			99,925 ----- 99,925
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	1,1760	84,97	99,92

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.